
UCHWAŁA NR XLVIII/231/ 22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Mały Płock 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 
1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych w sposób selektywnie: 

a) pojemnik 120 l - w wysokości 74 zł (brutto) 

b) pojemnik 240 l - w wysokości 83 zł (brutto) 

c) pojemnik 360 l – w wysokości 94 zł (brutto) 

d) pojemnik 1100 l – w wysokości 149 zł (brutto) 

  

2. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, górne stawki 

opłat za pojemnik od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy określa się 

następująco: 

a) pojemnik 120 l - w wysokości 115 zł (brutto) 

b) pojemnik 240 l - w wysokości 157 zł (brutto) 

c) pojemnik 360 l – w wysokości 196 zł (brutto) 

d) pojemnik 1100 l – w wysokości 255 zł (brutto) 

e) pojemniki (KP5, KP7, KP10) o pojemności od 5 do 10 m3 - w wysokości 275 zł (brutto) za każdy 1 

m3 odpadów. 

§  2. 

 

Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych do zlewni w wysokości 60 zł (brutto) za jednorazowy odbiór 1m3 nieczystości 

ciekłych. 

 

§  3 

 

Traci moc uchwała nr VII/66/15 Rady Gminy Mały Płock z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z 

terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 

r. poz 2222) 

§  4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

 

§  5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

https://sip.lex.pl/#/document/16797931?unitId=art(6)ust(4)&cm=DOCUMENT

